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Uusi Planmeca mRomexis™ -applikaatio tuo joustavuutta potilaskuvien katseluun 

Planmeca mRomexis™ on nopea ja helppokäyttöinen mobiiliapplikaatio potilaskuvien katseluun. Sen avulla 
hammaslääkärit voivat kommunikoida kollegoidensa ja potilaidensa kanssa joustavasti paikasta 
riippumatta. Planmeca mRomexis on saatavilla mobiiliapplikaationa iOS- ja Android-laitteisiin sekä 
selainpohjaisena työpöytäversiona.  

Planmeca mRomexis™ sopii erinomaisesti 2D-röntgenkuvien ja KKTT-tutkimusten katseluun sekä Planmeca 
PlanScan® -intraoraaliskannerilla otettujen digitaalisten jäljennösten ja Planmeca ProFace® 3D -
kasvokuvien katseluun. Suositun Planmeca iRomexis™ -mobiiliapplikaation korvaavassa Planmeca 
mRomexiksessa on monia uusia ominaisuuksia, kuten viimeisimmät kuvat -listaus, 
monisuuntareformaattinäkymä (MPR) 3D KKTT-tutkimuksista sekä tuki erilaisille mobiilikäyttöjärjestelmille. 
Applikaation avulla käyttäjien on helppo pysyä työtilanteen tasalla, sillä kuhunkin tapaukseen liittyvät kuvat 
ovat aina joustavasti saatavilla.  

Planmeca mRomexis mahdollistaa pääsyn Planmeca Romexis® -ohjelmiston tietokannassa oleviin kuviin 
paikallisessa verkossa. Offline-käyttöä varten kuvat voi halutessaan tallentaa mobiililaitteen omaan muistiin 
myöhempää katselua varten. Kuvia on myös helppo jakaa turvallisesti Planmeca Romexis® Cloud -
välityspalvelun avulla.  

”Käytettävyys oli etusijalla Planmeca mRomexis -applikaation suunnittelussa”, sanoo Planmecan 
digitaalituotteiden johtaja Helianna Puhlin-Nurminen. ”Paljon liikkuville asiantuntijoille on tärkeää, että 
halutut tiedot ovat aina helposti saatavilla olinpaikasta riippumatta.” 

Planmeca mRomexis -applikaation iOS- ja Android-versiot ovat nyt ladattavissa App Storen ja Google Playn 
kautta. 
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Planmeca Oy ja Planmeca Group 
Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaitteiden valmistajista, jonka tuotteita myydään yli 120 eri maassa. Yhtiön 
tuotevalikoimiin kuuluu digitaalisia hammashoitokoneita, korkealaatuisia 2D- ja 3D-kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmisto- ja 
CAD/CAM-ratkaisuja.  Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Planmeca on alansa suurin yksityisomistuksessa oleva yritys, ja se on 
tunnettu uraauurtavasta tuotekehityksestään ja muotoilustaan.  
Planmeca Oy on terveysteknologian alalla toimivan Planmeca Groupin emoyhtiö. Yhtiöryhmän liikevaihto on noin 740 miljoonaa 
euroa (2014), ja se työllistää lähes 2 700 henkilöä ympäri maailmaa. 
www.planmeca.com 


